



**LM BETWEEN**

# GUD

## - Bibelstudieoplæg til teenagere

*Af Andreas N. Christensen, 2014*

### **Bøn til Gud:**

Gud, du er så umådelig stor, at vi kun kan fatte en brøkdel af, hvem du er. Gud, vis os mere af din herlighed i aften. Lad os lære dig bedre at kende, så vi må se mere af din herlighed. Åbenbar du mere af dig selv for os.

### **Gruppelæsning:**

Lav tre-mandsgrupper, hvor alle skal lave det samme. Hver person skal læse og skrive noter om, hvad deres bibelvers fortæller om Gud. Til sidst fortæller gruppen til hinanden, hvad de har noteret.

- Person 1 læser Sl 103,6-19
- Person 2 læser 1 Tim 1,17; 2 Sam 22,2-4; Åb 4,8
- Person 3 læser Joh 14,6; Joh 6,51; Joh 8,12; Joh 10,14+15

### **Ord om Gud**

Hver gruppe får et stykke papir og en blyant. Skriv hele alfabetet således, at der er plads til at skrive et ord efter hvert bogstav. Prøv at finde et ord for hvert bogstav, der beskriver Gud. Det kan både være ord, der passer på Gud Fader, Gud søn og Gud Helligånd. Brug gerne engelske ord, hvis det kan hjælpe til at få hele alfabetet udfyldt. Når alle grupper er færdige, kan I samles og gennemgå alfabetet sammen.

### **Tegn Guds kendetegn**

Alle får et stykke papir og tegner nu et af Guds kendetegn på sit papir. Skriv på tegningen, hvad kendetegnet betyder i din hverdag. Når alle er færdige, lægges



## LM BETWEEN

tegningerne på et bord, så alle kan se dem. Lyt til noget lovsangsmusik imens, f.eks. ”O store Gud” med Stoew.

### **Vis, hvem Gud er**

Lederen har medbragt et antal ting, som på en eller anden måde kan beskrive noget om Gud. Lederen må *ikke* fortælle, hvad tingene symboliserer. Hver gruppe skal udvælge et par ting og forberede en lille tale, hvor tingene bruges til at fortælle et budskab fra Bibelen eller til at beskrive Gud. Alle grupperne fortæller for hinanden.

### **Tak Gud**

Læg jeres noter, tegninger og ting ud et på bordet. Stil jer rundt om bordet med hinanden i hænderne. Lad det, der ligger på bordet, inspirere jer til at takke og prise Gud. En leder begynder med at sige en kort takkebøn og klemmer derefter den ene sidemands hånd. Denne kan nu sige en takkebøn, inden vedkommende klemmer den næstes hånd. Lad det køre nogle omgange inden lederen siger ”Amen”.